
Folla8

Páxina 122

RESUMEN HORARIO AUTOBÚS
Liña 1 Liña 2
Xordo 09:45:00 O Regueiro 10:00:00
Soto 09:45:00 Veiga 10:00:00
Bar Central 09:45:00 Quintáns 10:00:00
Campo de Pazos 09:50:00 Rial 10:10:00
Chorente – Piensos 09:50:00 Leiro 10:15:00
Outeiro 09:50:00 Brión 10:15:00
Nueva Era 09:55:00
Carballo 09:55:00
As Miráns 09:55:00
Buía 10:00:00
Buía – O souto 10:00:00
Foxacos (Bar Barbanza) 10:00:00
Burés (cruce) 10:05:00
A Marquesa 10:10:00
O Cruceiro 10:10:00
Atalaia 10:10:00
Montegrande 10:10:00
A Barraca 10:15:00
O Pazo 10:15:00


	Folla8

